Shogeria tregtare "KOKLA" shpk

NIPT K36603802H
2. Pasqyra e performances financiare per periudhen

sipas natyres

Pershkrimi i elementeve :
Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit

ne proces ]
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1.Lenda e pare dhe Materialet te konsdmueshme _
2.Te tjera shpenzime '

Shpenzime te personelit

1. pagat dhe shperblime

vecmas nga shpenzimet per pensionet)
Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

1.Te ardhura nga paga te pa kaluara me banke

2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve

vecmas te ardhurat naa niesite ekonomike brenda arupit)

mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)
2.Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

Fitimi/humbja para tatimit |

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

1.Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

2.Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre

3.Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve I

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi’/humbja per:
Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese

FIZIK
AGOLLI

PERSUN
FITIM
KONTABEL |

01 Janar - 31 Dhjetor 2016 Ne lek
Viti 2016 | Viti 2015
- 4,772,680 2,549,339
Ndryshimet ne inventarin e produktqve te gateshme dhe prodhimit
(3,012,805) (1,316,958)
(3,012,805) (1,316,958)
(1,376,019) (1,097,460)
(1,169,000)  (938,000)
2. shpenzimet per sigurimet shoqerore 'dhe shendetesore(paraqitur
- (159,460)
! (207,019)
(153,237)  (171,790)
(16,108) (15,788)
284,228 280,124
284,228 280,124
afatgjata(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda : i
3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tiera te ngjashme(paraqitur
Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme(paraqitur vecmas
498,739 227,467
74,811 34,120
423,928 193,347
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Diferencat (+/-) nga perkthimi | mdnedhes ne ]
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